
 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и 

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,  

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска 

 
ПРИКАЗ 

30 августа 2023 г.                                                                                                 № 110 

 Невинномысск 

 

Об утверждении ответственного за реализацию Единой модели профминимума  

 в МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска  

 

На основании приказа министерства образования Ставропольского края от 

26.07.2023 года № 1299-пр «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к 

реализации Единой модели профессиональной ориентации профориентационного 

минимума в образовательных организациях Ставропольского края, планирующих его 

реализацию в 2023/24 учебном году» и в целях внедрения Единой модели 

профессиональной ориентации – профорентиционного минимума  (далее 

профминимум) приказываю :  

1) Назначить ответственного за реализацию Единой модели 

профессиональной ориентации профориентационного минимума: 

 Северову Юлиану Федоровну, заместителя директора по УВР 

2) Утвердить план мероприятий по реализации Единой модели 

профессиональной ориентации профориентационного минимума в МБОУ гимназии 

№ 10 ЛИК г. Невинномысска. 

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии  

№ 10 ЛИК г. Невинномысска                                                                         А.А. Калкаев 

 

 

Ознакомлена: 

Северова Ю. Ф.    /_________________________              «_____»____________2023г. 


		2023-11-02T13:59:58+0300
	Калкаев Александр Андреевич




